copropriété suite à expropriation de sorte que l'assiette de la copropriété dont

dépendent les biens objets des présentes est désormais constituée par les parcelles
cadastrées section | numéros 314, 316 et 317.

Le(s) lot(s) de copropriété suivant(s) :

Lot numéro cent huit (108)
Au rez-de-rue : un magasin
Et les quatre-vingt-seize /dix millièmes (96 /10000 èmes) des parties

communes générales.

Lot numéro cent treize (113)
Rez-de-rue : un magasin
Et les quarante-sept /dix mille deuxièmes (47 /10002 èmes) des parties

communes générales.

Lot numéro cent vingt-deux {122}
Rez-de-rue : Un magasin
Et les soixante-huit /dix mille deuxièmes (68 /10002 èmes) des parties

communes générales.

Lot numéro cent vinagt-trois (123)
Au rez-de-rue : une boutique
Et les quinze /dix millièmes (15 /10000 èmes) des parties communes

[...]

64, rue Anatole France, que la désignation actuelle dudit lot numéro 123 est la

suivante :

Au rez-de-rue, un MAGASIN constituant un local commercial à usage de

Salon de coiffure avec vitrine comprenant une entrée, un local, un bureau et deux (2)
water-closets. »

Lot numéro cent cinquante-huit (158)
Au rez-de-rue : un parking

Et les quatre /dix millièmes (4 /10000 èmes) des parties communes

générales.

Lot numéro cent soixante (160)
Rez-de-rue Parking
Et les quatre /dix millièmes (4 /10000 èmes) des parties communes

générales.

Lot numéro cent soixante etun (161)
Rez-de rue Parking
Et les cinq /dix millièmes (5 /10000 èmes) des parties communes générales.

Lot numéro cent soixante-cinq (165)
Au rez-de-rue, un parking
Et les cinq /dix millièmes (5 /10000 èmes) des parties communes générales.

Lot numéro cent soixante-six_ (166

Au rez-de-rue, un parking
Et les six /dix millièmes (6 /10000 èmes) des parties communes générales.

Lot numéro cent soixante-sept (167)
Au rez-de-rue, un parking
Et les quatre /dix millièmes (4 /10000 èmes) des parties communes

générales.

Lot numéro deux cent dix (210)
u rez de dalle, un appartement comprenant : un séjour avec coin cuisine,

une chambre, une salle de bains avec WC.

[...]

MENTION DE LA SUPERFICIE DE LA PARTIE PRIVATIVE — APPLICATION

La superficie de la partie privative des lots de copropriété soumis aux

dispositions de l’article 46 de {a loi du 10juillet 1965, est de :

ourte lot ourLT(105ù

+ 22,46 M° pour le lot numéro CENT TREIZE (113).

32,45 M? pour le lot numéro CENT VINGT-DEUX (122).

33,75 M? pour le lot numéro CENT VINGT-TROIS (123).

36,14 M? pour le lot numéro DEUX CENT DIX (210).

Le tout ainsi qu'it est développé ci-après.

ÉTAT DESCRIPTIF DE DIVISION — REGLEMENT DE COPROPRIETE

Etat descriptif de division

L'ensemble immobilier sus désigné a fait l'objet d’un état descriptif de division

[...]

L'ACQUEREUR est propriétaire du BIEN à compter de ce jour.
Il en a la jouissance à compter du même jour par la prise de possession

réelle, les parties déclarant que le BIEN est entièrement libre de location ou

occupation et encombrements quelconques

PRIX

La vente est conclue moyennant le prix de SIX CENT VINGT-DEUX MILLE

HUIT CENT SOIXANTE-DIX EUROS (622 870,00 EUR),

Lequel prix s'applique :

-au lot 108 à concurrence de : 193.000 €

-aux lots 113 et 122 à concurrence de 140.000 €

-au lot 123 à concurrence de : 98.000 €

-au lot 158 à concurrence de : 7.000 €

-aux lots 160 et 161 à concurrence de : 16.000 €

[...]

les plus-values immobilières, le VENDEUR n'étant ni une personne physique ni une

personne morale de droit privé

IMPOT SUR LA MUTATION - EXONERATION

La vente est exonérée de taxe de publicité foncière en vertu des dispositions
de l’article 1042 du Code général des impôts.

L'assiette des droits est de SIX CENT VINGT-DEUX MILLE HUIT CENT

SOIXANTE-DIX EUROS (622 870,00 EUR).

En ce qui concerne les lots 108, 113, 122 et 123 évalué au prix de quatre cent

trente-et-un mille euros (431.000 €) : l'acte étant exonéré de droits d'enregistrement,
l'ACQUEREUR n'est pas redevable de la taxe au profit de la région lle de France

prévue à l'article 1598 sexies du Code général des impôts.

DROITS

Mt à payer’

Taxe

départementale x 0,00%
622 870,00